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PRODUKTBLAD/SPECIFIKATIONER: 

Uni-bag universal engangs urinkolbe

Uni-bag engangs urinpose:

Uni-bag universal engangs urinkolbe. Til mænd og kvinder. Uni-bag 

består af en tragt med et håndtag, samt en påsvejset 1500 ml 

pose med tilbageløbsventil.

• Ventilen forhindrer dårlig lugt og utæthed 

• Anvendes til opsamling af døgnurin 

• Kan anvendes af begge køn og både børn og voksne 

• Indeholder minimum 30% genanvendt plast

Varenr. 830000 

HMI nr.                 52940

Anvendelse: Opmåling af urinmængde.

Specifikationer:

Brugen af Uni-bag:

Indholdsstoffer/materiale: Polyethylen 

PVC/ftalater: Nej 

Latex: Nej 

CE klassifikation: Ja class 1 

Opbevaring uåbnet: Beskyttet mod direkte sollys mellem 5-25 grader Celcius

Kapacitet: 1500 ml

Mål: Posemål: 18 x 32 cm - Højde med tragt: 14 cm

Bortskaffelse: Brugt: efter lokale regler. Ubrugt: som plastaffald til genanvendelse

UNI-BAG: Viser en læsbar volumen på op til 1.500 ml. Når du læser volumen, skal du holde posen øverst = over tragtens posi-

tion og lade posen hænge frit nedad. Nøjagtigheden af aflæst volumen varierer i alle urinopsamlingsposer lavet af polyethy-

len (PE) afhængigt af temperaturen af posens indhold på tidspunktet for aflæsningseksemplet; 37C, 28C eller stuetempera-

tur. Det be�der, at fejlkilder ved aflæsning af gradueringen kan være op til + - 100ml.

UNI-BAG er uds�ret med en kontraventil, der forhindrer dårlig lugt og utætheder og kan med fordel bruges til at opsamle 24 

timers urin. Efter afhentning klistres patientens ID på tragten og UNI-BAG sendes til Laboratoriet. På Laboratoriet vejes po-

sen og dens vægt reduceres med 50 gram = vægt tom pose = nøjagtig daglig volumen opnås. Herefter ”rokkes” posen frem 

og tilbage, så der opnås en homogen blanding af indholdet, herefter går man ned med en pipette i posens tragt og pipetterer 

det volumen, der kræves til analyse.
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